Отечественные комплексные
решения для электропитания
ответственного оборудования
Российский
производитель
С 2013 года «Парус электро» осуществляет
комплексные поставки систем бесперебойного

HML 12 В 5~250 Ач AGM ●
HMW 12 В 45~200 Ач AGM ● ●
HMS 12 В 26~230 Ач AGM ● ● ●
HMF 12 В 50~200 Ач AGM ● ●
HMG 12 В 40~200 Ач Gel ● ● ●
HGL 2 В 200~3000 Ач Gel ● ● ●
HMK 2 В 200~1500 Ач AGM ● ● ●
OPzV 2, 6 и 12 В 50~3000 Ач Gel ● ● ●
54
Аккумуляторные
стеллажи
Модульная конструкция по 10, 20 или 40
АКБ 120/250Ач
Модель Полок, шт. АКБ
CA-20-120 (МД) 5 20 штук до 120Ач
CA-40-120 (МД) 5 40 штук до 120Ач
CA-10-250 (М) 5 10 штук до 250Ач
CA-20-250 (М) 5 20 штук до 250Ач
CA-40-250 (М) 5 40 штук до 250Ач
CA-20-120 (МД)
55
Преимущества